odpadov v domácnosti v zmysle §14 a §81 zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch v znení 

neskorších predpisov.  

II. Práva a povinnosti zmluvných strán 

1. Obec Sokoľ vyhlasuje, že je vlastníkom poskytovaného plastového kompostéra typ S-

COMP H3. Nadobúdacia cena kompostéra je 123,60 €/ks (slovom: stodvadsaťtri eur 

a šesťdesiat eurocentov) 

2. Obec Sokoľ prenecháva konečnému užívateľovi kompostér výlučne za účelom riadneho 

kompostovania biologicky rozložiteľného odpadu v zmysle návodu na kompostovanie.  

3. Konečný užívateľ sa zaväzuje kompostovať biologicky rozložiteľný odpad